助成第4号様式

実　　績　　報　　告　　書

平成　 　年　　 月　 　日

一般財団法人岐阜県高等学校安全振興会
理事長　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名

代表者名         　         　　　　　　印

平成　　 年　　 月　 　日付　岐高安第　　 　号により助成金交付を受けた
　　　　　　　　　　　　　　　　　事業が完了したので関係書類を添えて報告します。

（添 付 書 類）　 　　（１）事業報告書   （研究出版物、大会プログラム等を添付）
（２）事業決算書
（３）助成金領収書（助成第5号様式）

[bookmark: _GoBack]※ 所在地、団体名、代表者名は申請書に記載のとおりとする。